
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Ημερομηνία:  15/2/2021 
ΝΟΜΟΣ  ΣΑΜΟΥ      Πρωτ:  865 
ΔΗΜΟΣ  ΙΚΑΡΙΑΣ 
Δ/νση: Άγιος Κήρυκος Ικαρίας Τ.Κ. 83300 
Τηλ: 2275350420 
Φαξ: 2275023538 
Email: gram@ikaria.gov.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 16/2021 

Ο Δήμαρχος Ικαρίας 

Αφού έλαβε υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’), «περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου». 

 Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθ. 44 του Ν. 3979/2011 σύμφωνα με τις οποίες «ο Δήμαρχος μπορεί να 
αναθέτει, χωρίς αμοιβή, την εποπτεία και τον συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου σε μέλη 
του Δημοτικού Συμβουλίου». 

 Τις διατάξεις του άρθρ. 88 του Ν.3463/06 (ΦΕΚ Β’ 2578/2011) «περί εξουσιοδότησης υπογραφών». 
 Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ικαρίας (ΦΕΚ 125/28-1-2013/τ.Β’). 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Ορίζουμε τον Δημοτικό Σύμβουλο κ. Σωτήριο Πολίτη του Δημητρίου, ως Εντεταλμένο Σύμβουλο, για την εποπτεία 
και τον συντονισμό σε θέματα Αθλητισμού, Πολιτισμού και Επικοινωνίας. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

     ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 92ΠΘΩΕ4-6ΕΖ


		2021-02-15T13:50:37+0200
	Athens




